Câmara Municipal de Hortolândia
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 22/2023 - Valdecir Alves Pereira, Aldemir Clemente da
Silva, Daniel Laranjeira, Dionata Domingues, Enoque Leal Moura, Luiz Carlos Silva Meira, Márcia
Cristina Campos, Marciêne Rego Pessoa Campos de Albuquerque, Reginaldo Roberto Rodrigues da
Costa - Dispõe sobre outorga de Título de Cidadão Hortolandense a Paulo da Silva.

-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 03/04/2024

Unidade de Origem Secretaria da Câmara

Unidade de Destino Gabinete da Presidência

Status Despacho Final

-

TEXTO DA AÇÃO

-
Senhor Presidente, não havendo mais ocorrências a registrar no presente processo, solicitamos seu
Arquivamento.

-

Hortolândia, 03 de abril de 2024.
-

-

Angela Lucas Alves Sotero
Chefe de Núcleo I de Comissões Legislativa